MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––

BR 174 KM 03, nº 4334, ZONA URBANA, CEP: 76.980-000 VILHENA-RO

1

EDITAL Nº 11, DE 11 DE MAIO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº

7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU de

13/6/2011, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante

condições e normas estabelecidas no Edital n° 08, de 22/04/2016, publicado no D.O.U de

25/04/2016.

1. DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TITULAÇÃO

1.1. PROFESSOR SUBSTITUTO BIOLOGIA – 20h

NOME DESEMPENHO

DIDÁTICO

TITULAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Magno Ramos da Silva
81 46 127 1º

Matthaus Joseph Bassani
Goebel

96,6 26 122,6 2º

Marcela Araujo Nechel
97,6 14 111,60 3º

Luciana Alves Ranzula
74 36 110 4º

Francielle Pereira Fernandes
Monteiro

96,3 10 106,3 5º

Cristiane da Silva
68 16 84 6º

Nathalia Goes Duarte de
Castro

77 06 83 7º

Sirlene Brasil de Oliveira
Bezerra

62,3 02 64,3 8º

Alessandro Martini Amaral
- - - Ausente

Janaina Tereza da Silva
Velasco

- - - Ausente

Natália Alves de Oliveira
- - - Ausente

Raphael Campitelli Ramos
- - - Ausente

Tatiane Lilian Lacerda
Santana

- - - Ausente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––

BR 174 KM 03, nº 4334, ZONA URBANA, CEP: 76.980-000 VILHENA-RO

2

1.2. PROFESSOR SUBSTITUTO FILOSOFIA – 20h

NOME DESEMPENHO

DIDÁTICO

TITULAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Dirceu Antônio Orth
84 16 100

1º

Alisson Lopes Ribeiro - - - Ausente

José Maria Moreira - - - Desclassificado

1.3. PROFESSOR SUBSTITUTO LÍNGUA ESPANHOLA – 20h

NOME DESEMPENHO

DIDÁTICO

TITULAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Rosimere Pessoa Santos
84 26 110 1º

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral IFRO Campus Vilhena

Portaria nº 70/IFRO, de 22/01/2016